MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DIRECCION GENERAL DE CREDITO PUBLICO
PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO 2004

Colocacion

Subasta

Bonos subastados (Reapertura)
Cadigo ISIN

Fecha de subasta

Fecha de emisién

Variable a subastar

Monto ofertado
Monto demandado

Precio de colocacion/Tasa equiv.
Precio méaximo

Precio minimo

Monto colocado en subasta
Monto colocado en segunta vuelta

Monto total colocado*

Monto total de bonos en circulacién

Décimo Segunda
Cuarta

Bonos Soberanos 13JUL2019

S/.
S/.

S/.

Sl.

PEP01000CS98
07/12/2004
09/12/2004

Precio del bono

30 000 000
40 500 000

107,5258%
108,9774%
102,0000%

19 500 000

19 500 000

69 282

6.60% + VAC




