

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE CRÉDITO PÚBLICO
PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO 2004

Colocación	:	Décimo Segunda
Subasta	:	Cuarta
Bonos subastados (Reapertura)	:	Bonos Soberanos 13JUL2019
Código ISIN	:	PEP01000CS98
Fecha de subasta	:	07/12/2004
Fecha de emisión	:	09/12/2004
Variable a subastar	:	Precio del bono
Monto ofertado	:	S/. 30 000 000
Monto demandado	:	S/. 40 500 000
Precio de colocación/Tasa equiv.	:	107,5258% 6.60% + VAC
Precio máximo	:	108,9774%
Precio mínimo	:	102,0000%
Monto colocado en subasta	:	S/. 19 500 000
Monto colocado en segunda vuelta	:	
Monto total colocado*	:	S/. 19 500 000
Monto total de bonos en circulación	:	69 282